Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2014г.                                                                                                                       № 238

О внесении изменений в
Постановление от 06.11.2014г. № 187

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, прядку их разработки и утверждения»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Веретейского сельского поселения от 06.11.2014г. № 187 «Об  утверждении схемы теплоснабжения Веретейского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. в тексте Постановления слова «МУП «Энергосервис» заменить на слова  «филиал ФГУП «ЖКУ РАН» п. Борок».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяетсяна правоотношения, возникшие с 06.11.2014г.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                       		             С.В. Некрутов